MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 128/2020 - DG/JP/REI TORI A/I FPB, de 29 de maio de 2020.PORTARI A 128/2020 - DG/JP/REI TORI A/I FPB, de 29 de maio de 2020.

O Diretor Geral do Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado

pela Portaria nº 2.837-Reitoria, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas atribuições legais que lhe

conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no DOU de 11/12/2019, considerando a Resolução

AR 13/2020-CONSUPER/REITORIA/IFPB, de 17/03/2020 e a Resolução AR 20/2020-CONSUPER/REITORIA/IFPB, de

27/04/2020, e tendo em vista o que consta do Processo Eletrônico nº 23326.006231.2020-10, RESOLVE:

    Prorrogar, até ulterior deliberação, os mandatos dos Coordenadores de Cursos do Campus João Pessoa, abaixo

discriminados, para os quais foram designados para o desempenho de Funções Comissionadas de Coordenação de

Curso, código FUC-1, pelas portarias adiante mencionadas:

    a) Portaria nº 182/2018-DG/JP-IFPB, de 02/05/2018, publicada no DOU nº 84, de 03/05/2018, Seção 2, Página 23:

SERVIDOR CPF FUNÇÃO

Ana Maria Kluppel Pereira Gaião 007.524.504-33
Coordenadora do Curso Técnico em Edificações (Integrado e Subsequente ao Ensino

Médio)

Marcia Viana da Silva 690.506.274-04 Coordenadora do Curso Técnico em Controle Ambiental (Integrado ao Ensino Médio)

Mirella Leoncio Motta e Costa 047.403.294-92 Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental

Luciene Ferreira Gama 029.214.524-13 Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Geoprocessamento

Fabrizia Medeiros de Sousa Matos 738.779.994-68 Coordenadora do Curso Técnico em Informática (Integrado ao Ensino Médio)

Vagner Fonseca Nobrega 073.901.254-11
Coordenador do Curso Técnico em Eletrotécnica (Integrado e Subsequente ao Ensino

Médio)

Francisco Antonio de Franca Neto 676.076.754-34 Coordenador do Curso Técnico em Mecânica (Integrado e Subsequente ao Ensino Médio)

Cristovão Macio de Oliveira Lima Filho 053.074.834-73
Coordenador do Curso Técnico em Equipamentos Biomédicos (Subsequente ao Ensino

Médio)

Emmanoel de Almeida Rufino 046.274.474-42 Coordenador da Área de Ciências Humanas e suas Tecnologias

Italan Carneiro Bezerra 049.854.974-79
Coordenador do Curso Técnico em Instrumento Musical (Integrado e Subsequente ao

Ensino Médio)

Helder Alves de Oliveira 675.557.564-04 Coordenador da Área de Matemática e Estatística

Cleomar Porto Bezerra 380.062.004-91 Coordenadora da Área de Ciências da Natureza

Geilson Lucas de Lucena Filho 011.388.504-03 Coordenador da Área de Educação Física

Idalia Beatriz Lins de Sousa 053.372.864-98 Coordenadora da Área de Artes, Cultura e Eventos

José Moacir Soares da Costa Filho 049.256.324-18 Coordenador do Curso Superior de Licenciatura em Letras

    b) Portaria nº 326/2018-DG/JP-IFPB, de 02/08/2018, publicada no DOU nº 149, de 03/08/2018, Seção 2, Página 24:

SERVIDOR CPF FUNÇÃO

Walter Ladislau de Barros Ribeiro 055.938.274-00 Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Construção de Edifícios

    c) Portaria nº 75/2019-DG/JP-IFPB, de 26/02/2019, publicada no DOU nº 41, de 27/02/2019, Seção 2, Página 32:

SERVIDOR CPF FUNÇÃO

Marcella Braga Tavares Dutra 070.250.834-96 Coordenadora do Curso Técnico em Contabilidade (Integrado ao Ensino Médio)

	Documento assinado eletronicamente por: